ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:        /UBND-NNPTNT

V/v góp ý Đề cương nhiệm vụ và Dự toán kinh phí xác định vùng quy hoạch trồng lúa có năng suất, chất lượng cao trên địa bàn Hà Tĩnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh
Thực hiện Văn bản số 319/SNN-TT&BVTV ngày 06/02/2025 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh về việc góp ý đề cương nhiệm vụ và văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về xác định vùng quy hoạch trồng lúa năng suất, chất lượng; sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn nhất trí với nội dung bản dự thảo Đề cương nhiệm vụ và Dự toán kinh phí xác định vùng quy hoạch trồng lúa có năng suất, chất lượng cao trên địa bàn Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo quy định./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiều Hưng